Заведующему МБДОУ «Детский сад № 7 «Сказка»

А.М. Пановой

от родителя (законного представителя)___________

____________________________________________
(Ф. И. О. полностью)

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу зачислить моего ребенка  __________________________________________
                                                                                                    (полностью Ф.И.О. ребенка)

______________________________________________________________________________________________________________________

дата рождения ребенка:________________________________________________________

место рождения ребенка: ______________________________________________________

____________________________________________________________________________

адрес места жительства ребенка: _______________________________________________

____________________________________________________________________________

в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад №

7 «Сказка» д. Буреть с «_____» _____________20___ года.

Сведения о родителях (законных представителях):

Ф.И.О. мамы: ________________________________________________________________

Адрес проживания места жительства: ____________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________

Ф.И.О. папы: ________________________________________________________________

Адрес места жительства: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________

Телефон: ____________________________________________________________________

______________________                                     __________________

                              (дата)                                                                         (подпись)
Даю согласие на обучение моего несовершеннолетнего ребенка по основной

общеобразовательной программе дошкольного образования на государственном языке Российской

(ст.14 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. №273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации")

____________________                                     __________________

                              (дата)                                                                         (подпись)
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности в МБДОУ «Детский сад № 7 «Сказка» ознакомлен(а).

____________________                                     __________________

                               (дата)                                                                       (подпись)
На обработку своих персональных данных и персональных данных моего несовершеннолетнего

ребенка в порядке установленном Федеральным законом от 27.07.2006 г. № 152 «О персональных

данных» согласен(а)

____________________                                     __________________

                               (дата)                                                                         (подпись)

		2021-04-09T15:40:32+0800
	Панова Анна Михайловна
	Я являюсь автором этого документа